БАШKОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАHЫ

СТEРЛЕТАМАK kалаhы

kала округы

ХАКИМИEТЕ
453100, Стeрлетамаk, Октябрь проспекты, 32

[image: image1.emf]
	АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа

город СТЕРЛИТАМАК
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

453100, Стерлитамак, проспект Октября, 32

	KАРАР

« 16 » 04. 2018 й.
	№ 722
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 16 » 04. 2018 г.

О внесении изменений в приложение № 1 к постановлению администрации городского округа город Стерлитамак Республики  Башкортостан № 2117 от 18.09.2014 «Об  утверждении «Схемы размещения рекламных конструкций, находящихся на земельных участках независимо от форм собственности, а также на зданиях или ином недвижимом имуществе, которые находятся в собственности Республики Башкортостан или муниципального образования городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан» (в ред. от 15.03.2016 № 475, от 01.06.2016 № 1128, от 24.11.2016 № 2498, от 29.03.2017 № 560)

Руководствуясь п. 26.1 ч. 1 ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 5.8 ст. 19 Федерального закона от 13.03.2006 № 38-ФЗ «О рекламе» и на основании заключения Государственного комитета Республики Башкортостан по торговле и защите прав потребителей о согласовании схемы размещения рекламных конструкций на территории
 городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан от 07.02.2018 № З 2018/253,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение № 1 к постановлению администрации городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан № 2117 от 18.09.2014г. «Об  утверждении «Схемы размещения рекламных конструкций, находящихся на земельных участках независимо от форм собственности, а также на зданиях или ином недвижимом имуществе, которые находятся в собственности Республики Башкортостан или муниципального образования городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан» изменения согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию в здании администрации городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан в течение 7 дней после его подписания и размещению на официальном сайте администрации городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан в сети «Интернет».
3. Отделу предпринимательства администрации городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан разместить информацию о принятии настоящего постановления и месте его обнародования в газете «Стерлитамакский рабочий».
4. Контроль за выполнением данного постановления возложить на первого заместителя главы администрации городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан по развитию промышленного комплекса и потребительского рынка.
Глава администрации                                                                          В.И.Куликов
_1223975723.psd